Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.02.2023 № B-3338

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Давыдова Л. С., Рейзвих Л.
А. Мать- водица - всему царица! 1 место ДП-3338-

207151

2 Долгих Оксана
Анатольевна

Консультация для педагогов ДОО на
тему «Проблема детства в
современном мире.

1 место ДП-3338-
207184

3 Курбанбаева Ирина
Николаевна Айрис - фолдинг в детском саду 1 место ДП-3338-

207208

4 Бобейко Татьяна
Николаевна

Методическая разработка
«Технология сбережения здоровья-
это терренкур»

1 место ДП-3338-
207230

5 Голумина Т. М. и Козина
Ю. А.

Конспект НОД (трудовая
деятельность) «Поможем бабушке
Федоре»

3 место ДП-3338-
207252

6 Журавлева Татьяна
Владимировна Осенний сюрприз 1 место ДП-3338-

207270

7 Гуменник Нина
Владимировна

Методическая разработка "День
Защитника Отечества" 2 место ДП-3338-

207292

8 Юлия Николаевна Кулик Мероприятие посвященное 23
февраля "А ну - ка, мальчишки!" 1 место ДП-3338-

207293

9 Андреева Ксения Олеговна
Конспект игры-занятия во второй
группе раннего возраста «Мы едем,
друзья, в далекие края»

2 место ДП-3338-
207323

10 Смагина Наталья
Владимировна

Конспект занятия по развитию речи
в младшей группе Пожарная машина 1 место ДП-3338-

207377

11 Татьяна Туранова Юрьевна Активизация речевого развития
детей раннего возраста 2 место ДП-3338-

207538

12 Соколовская Светлана
Семеновна Сложные слова в русском языке 1 место ДП-3338-

207598

13 Нагорная Нина
Александровна Сложные слова в русском языке. 1 место ДП-3338-

207746

14 Марина Владимировна
Михайлова Электрические чудеса 2 место ДП-3338-

207809

15 Ковалева Елена Евгеньевна
Конспект занятия по
изобразительной деятельности
"Домики для трех поросят"

3 место ДП-3338-
207846

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова